
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

7

10009

10015

10002

10008

3
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10012

10004

5

10005

4

10003

10010

10011

6

10001

10014

10016

1

2

10007

10006

24214021-N

28457173-D

28684223-A

31223021-S

44213008-Q

28508718-B

31245306-J

29796687-A

31239945-B

25067515-E

31225557-K

27297637-H

34033587-G

26188622-V

29754573-W

48921214-F

28750788-Y

52241361-N

52252149-J

24165689-A

25984616-K

28574184-L

27293811-X

BLANQUEZ VICO, MARIA ISABEL

CASAMAYOR CASTAÑO, FERNANDO JULIAN

CASTRO VIÑAU, ALBERTO

CISNEROS CABELLO, CLARA EUGENIA

CONSTANTINO ROMERO, ANTONIO

DE PAZ VERA, MARIA ANGELES

FERNANDEZ GALVAN, ANGEL LUIS

GALLANGO LEANDRO, EMILIO RAFAEL

GARCIA BARCENA, MARIA ISABEL

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA INMACULADA

GUILLEN HERRERO, JUAN ANTONIO

JIMENEZ MARIN, NATIVIDAD

MACIAS BECERRA, MIGUEL

MARTIN JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

MENDEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES

MIER MORALES, MARIA DE

ORTEGA SANCHEZ, ROCIO

PACHON MARQUEZ, MARIA EUGENIA

RODRIGUEZ BARRIOS, ROSARIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

SANCHEZ IZQUIERDO, MARIA DOLORES

SANCHEZ LOZANO, MARIA DEL VALME

VALLE GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Provincia
de Examen

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.4

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.1

NO ABONO DE TASAS

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.1

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.4

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.4

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.4

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.1

NO CUMPLE REQUISITO BASE 2ª, 1.4
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